Многофункциональный преобразователь частоты серии
Forward 20
Преобразователи частоты серии FD20 – многофункциональное,
компактное решения для различных нагрузок.  Наличие возможности
гибкой параметризации, встроенного коммуникационного
протокола ModBus RTU, большого количества входных/выходных
сигналов делает Forward 20 прекрасным решением для HVAC систем.
Высокая перегрузочная способность, встроенный тормозной модуль
позволяют использовать данный преобразователь с тяжёлой
нагрузкой, например кран, мельница и т.д.
• Компактные габаритные размеры
• Встроенные коммуникационный протокол ModBus RTU
• Высока перегрузочная способность
• Наличие G/P режима
• Широкий диапазон выходной частоты
• Модельный ряд до 55 кВт
             Модельный ряд преобразователей частоты FD20
Наименование Мощность
(кВт)
Вых. Ток
(А) Ширина(мм) Высота(мм) Глубина(мм)
FD20-1R5G/2R2P-4 1,5 4,4 95 212 154
FD20-2R2G/004P-4 2,2 5,8 95 212 154
FD20-004G/5R5P-4 4 10 95 212 154
FD20-5R5G/7R5P-4 5,5 13 95 212 154
FD20-7R5G/011P-4 7,5 17 140 240 180,5
FD20-011G/015P-4 11 25 140 240 180,5
FD20-015G/018P-4 15 32 205 322 199
FD20-018G/022P-4 18,5 37 205 322 199
FD20-022G/030P-4 22 45 205 322 199
FD20-030G/037P-4 30 60 205 322 199
FD20-037G/045P-4 37 75 270 490 213
FD20-045G/055P-4 45 90 270 490 213
FD20-055G-4 55 110 320 565 283
Техническая спецификация
Поз. Технический показатель Характеристика
Вход
Входное напряжение Трехфазный перем.ток  380В±15%